РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от   «24» ноября 2010  г.    № 96
               с. Кетово

О передаче муниципального имущества безвозмездно
в собственность Администрации Падеринского сельсовета

            В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Гражданским
кодексом  Российской  Федерации,  Решением  Кетовской  районной  Думы  от  01.02.2006  года
№159 «О порядке управления и распоряжения имуществом,  находящимся в  муниципальной
собственности  муниципального  образования  Кетовский  район»,  Уставом  муниципального
образования Кетовский район
Кетовская районная Дума РЕШИЛА:

1. Передать  с баланса муниципального учреждения «Кетовская  центральная  районная
больница»  /Печенкина  А.А./  безвозмездно  в  собственность  Администрации  Падеринского
сельсовета  /Кузьменко  В.П./  нежилое  помещение  врачебной  амбулатории  общей  площадью
314,8  кв.м., расположенное  по  адресу: Курганская  область, Кетовский район,  с. Падеринское,
ул. Центральная д.2.
            2.  Кетовскому районному комитету по управлению муниципальным имуществом
/Иванов  А.П./  внести  необходимые  изменения  в  реестр  муниципальной  собственности
муниципального образования Кетовский район.

Глава Кетовского
района                                                                                                                     С.А. Кокорин

Председатель Кетовской
районной Думы                                                                                                      А.В. Грачев

Исп. Назарова Н.Л.
2-21-47
Разослано по списку (см. оборот)